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1. Inledning/ordförande  
 Ordförande Lena hälsade välkomna 
 
2. Information från länsgemensamt regionalt stöd 
  
a. NSV bokslut, beslut 

Underlag  har funnits i Teams så alla haft möjlighet att läsa handlingarna inför mötet.  
  
Beslut; Länsstyrgruppen ställer sig bakom redovisat bokslut 
 
b. Verksamhetsförändringar, information  
Förändring av Länsgemensamt regionalt stöd (LRS) och FoUiS sker för mer effektiv 
organisation och flöde. Förändringen innebär förflyttning av funktionerna inom RSS som 
är utvecklingsledarnas uppdrag, till LRS för att möjliggöra mer samlat och effektivt RSS-
arbete för länet. FoUiS renodlas att stödja förändringsprocesser genom att bidra med 
teoretisk kunskap, omvärldsbevakning, samt uppföljning- och utvärderingskompetens 
Förändringen gäller från 220301. 

Tillsammans för barnens bästa och Unga vuxna samt tillkommande uppdrag  läggs på LRS.  
Titti Kendall är verksamhetschef för LRS. Övriga medarbetare som är foskningsleare är 

kvar på FoUiS med Marina som chef precis som i dag. Förändringen gäller från 1 mars 
2022. 
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c.          Förslag kring samverkansrådens arbete, information  
 
I dag processleder FoU våra gemensamma samverkansråd. Arbetet har varit svårt att få 
till de senaste åren bl. a svårt att bemanna med representanter och då också svårt att 
göra ett arbete som bidrar till utveckling inom respektive område. Parallellt har 
huvudmännen i bland en egen organisation inom samma områden.  
 
Förslag är att förändra formen och att råden flyttas in i kunskapsstyrningen.  
- Rådet för vård och omsorg vid demens- läggs som en Lokal arbetsgrupp under LPO- 

Äldres hälsa? 
- Palliativa rådet- läggs under LPO- Äldres hälsa eller  LPO-Cancersjukdomar?  
- Fallpreventionsrådet - Skapa eller ge befintliga nätverk med Paramedicinska 

kompetens Rehabnätverk mellan kommun, vårdcentraler och sjukhus uppdrag i 
gällande område? 

- Nutritionsrådet- Dietistnätverk? 
 

Återkommer till frågan för beslut nästa möte 
 

3. Nära vård- doktorandprojekt under 4 år; Forteansökan gjorts, men om den inte beviljas 
kommer kommunerna och regionen samfinansiera aktionsforskningen.  

Beskrivning av doktorandprojektet:  
Sörmland har ett utvecklingsarbete påbörjats 2021 med att ta fram en målbild för nära vård, 

nära vård som inkluderar både socialtjänsten och hälso- och 
sjukvårdens tjänster. Målbilden kommer att vara avgörande för hur den 

organisatoriska strukturen kommer behöva se ut, ett stort förändringsarbete 
behöver därför ske på olika nivåer, ett förändringsarbete som behöver 

dokumenteras och följas upp. Därför har detta projekt ett praktiknära 
forskningsperspektiv med inspiration av participatory action research (PAR).  

Vidare planerar projektet att utforska hur samarbete kan ske över 
organisatoriska gränser där en gemensam målbild är styrande. Områden som 

ska undersökas och ligger i grunden av projektets frågeställningar är; 

utvecklingsprocessen av målbilden, implementeringen av målbilden, 
förbättringsbehov av målbilden och verksamhetsintegrering av målbilden. 

Sammantaget kommer forskningen att bidra till kunskap om hur omställningen 
till en god och nära vård har fungerat i Sörmland och kan utvecklas under arbetet.  

 
4. Rapport från beredningsgrupperna   

a. BGB /ordf Katarina 
Följande punkter har hanterats senaste mötet 
 Delegering av Hälso- och sjukvårdsuppgifter vid korttidsvistelse 
 Stöd föräldrar med kognitiva svårigheter, ser över rutin utifrån ett länsperspektiv 
 Barnahus- uppdrag och överenskommlese 
 Årsberättelse 2021 
 Rutinkollen, ett redskap för kvalitetssäkra arbetet med SIP 
 Halvdag planeras  med fokus på  Tillsammans för barnens bästa  
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b. BGPF/ordf Mari  
Följande punkter har hanterats senaste mötet 
 Planeringsdagar  planeras med fokus på unga vuxna och samsjuklighetsutredning 
 Repetition av Samverkansstrukturen och uppdraget 
 Överenskommelse Uppdrag Psykisk Hälsa  
 Unga vuxna 18-25 
 
c. BGÄ/ordf Fredrik  
Följande punkter har hanterats senaste mötet 
 Nyttan av Senior alert 
 Översyn rutiner och riktlinjer 
 Planeringsdag planeras med bla fokus på kunskapsstöd och vårdförlopp samt 

handlingsplan 
 Årsberättelse från  råden 
 Palliativregistret, behov av ökad registreringsgrad 
 Årsberättelse 2021 
 Handlingsplan 2022 som ska förtydligas 
 

4. Information från FoUiS  
a. Levande bibliotek; beslut  

I dag finns 18 st ”levande böcker” i biblioteket. Lågt användande, används nästan uteslutande av 
regionen. Har också använts en del i bl. a målarbetet Nära vård. FoU har tillsammans med 
Regionen tittat på möjligheter hur detta ska kunna användas vidare och vem som ska förvalta. 
Ingen av organisationerna ser någon möjlighet att driva Levande bibliotek så Länsstyrgruppen 
föreslås att i och med att projektet avslutas läggs biblioteket ned.  
 
Beslut; Länsstyrgruppen beslutar att följa förslaget att lägga ned Levande bibliotek. 
 
 

5. Nära vård  
  

a. Målbild nära vård, information 
Cajsa och Karolina, projektledare för Nära Vård presenterar hur de  
arbetat med framtagande av  förslag till målbild. De visar i dag föreslagen  
målbild och förtydligar de ändringar som gjorts av Målbilds dokument.  
Hela presentationen och fullständigt reviderat dokument finn i Teams.  
Nu kommer projektledarna arbeta vidare med NSV och sedan Workshop  
10 mars med Länsstyrgruppen. 
 

 
b. Översyn rutiner/riktlinjer/ÖK /NVK  
Presentation av viktiga dokument att se över och förslag på hur arbetet skulle kunna läggas upp.  Pp 
finns i Teams 
 
Frågan tas upp på nytt i mars när vi ska diskutera prioriterade områden. Bra att stämma av i sin egen 
organisation gällande behov av detta arbete. 

 

/ Marie Håkansson 

 


